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Sekinin 

Sekinin är ett värdeintensivt företag. Vi arbetar med CSR-lösningar inom lager och logistik och 

vänder oss till människor med nedsatt arbetsförmåga. Våra kunder är företag som har insett 

fördelarna i att omfatta verklig mångfald. 

Sekinin betyder ansvar 

CSR står för Corporate Social Responsibility. Sekinin förvaltar ett CSR-samarbete mellan Samhall och Logent. 

Sysslar din personalchef med välgörenhet? Förhoppningsvis inte – en bra rekrytering går ut på att förhandla sig 

till en åtråvärd kompetens, och handlar inte om att göra någon en tjänst. Likadant är det med CSR-bemanning. 

Vår affärsmodell är utformad som en allsidig win-win situation. Våra kunder får en trygghet i att arbeta med 

erfarna och väletablerade logistikproffs i Logent-gruppen. Med Samhall som tredje part får kunden en massiv 

kapacitet för produktionsförändringar, och dessutom en unik möjlighet att utmana och utveckla sig själv. 

Samhalls medarbetare når fördelar i större kundkrets, bredare produktsortiment och ständigt ökad kompetens. 

Vi själva får nöjet att erbjuda en konkurrenskraftig logistiklösning som berikar både enskilda liv och samhället i 

stort. 

Sekinins produkt är ett exempel på de helhetslösningar vi kan erbjuda i Logent-gruppen. Logistics Consulting 

arbetar med utveckling och implementering av den individuella lösningen. Staffing & Site Logistics står för 

praktisk drift genom arbetsledare, avtalsuppföljning och kvalitetssäkring. Samhall bidrar med en rikstäckande 

rekryteringsbas med över 20 000 medarbetare. Sekinin samordnar och förmedlar utbudet till kund: 

 

 Stor kapacitet 

 Nya idéer och intryck 

 Samhällsinsats 

 

Bemanning eller entreprenad? 

Varje kund är unik. Några har en ojämn belastning på grund av till exempel säsongsvariationer eller svängningar 

i efterfrågan. Då passar det kanske bäst med en tillfällig arbetskraftsförstärkning i form av en 

bemanningslösning. Andra kunder leder eller följer trenden mot renodling av kärnverksamheten för att öka 

produktiviteten i en rationell kostnadsstruktur. För dem kan vi erbjuda entreprenadlösningar för hela eller delar 

av verksamheten. 

Oavsett vilken modell som passar bäst för den enskilda kunden, levererar vi alltid en lösning av proffs för proffs. 

Vårt mål är att producera mervärde till kunden. 

 

Våra konsulter har nedsatt arbetsförmåga, och det är deras främsta styrka. Att arbeta med 

människor som verkligen speglar hela samhället är ett sätt att öppna sig för nya idéer och 

intryck, en väg förbi invanda självklarheter. Det har alltid varit den främsta 

konkurrensfördelen, för både företag och samhällen. När våra kunder utvecklas, utvecklas 

också våra medarbetare. För oss är affärsutveckling och samhällsutveckling samma sak. 

Kontakta Anna Strange för mer information. 


